
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 10 dell' 11 febbraio 2002 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 10 dell' 11 febbraio 2002 1 / 1 

IL COMMISSARIO DI GOVERNO per l’emergenza rifiuti, bonifiche e tutela delle acque nella Regione 
Campania delegato ex OO.P.C.M. nn. 2425/96, 2470/96, 2570/97, 2774/98, 2948/99, 3011/99, 
3031/99, 3032/99, 3060/2000 e 3100/2000 

Decreto n. 47 del 29 gennaio 2002 
 
PREMESSO 
CHE, con Decreto n. 55/DEC in data 29.1.2001 del Presidente della Giunta Regionale della Campania 

Commissario Delegato ex OPCM n. 2425 del 18.3.96 e succ., è stata concessa, fino al 29.1.2002, al 
Consorzio per la Gestione dei Servizi della Provincia di Salerno S.c.le a r.l., legalmente rappresentato da 
Antonio Spirito, nato a Salerno il 5.12.1936, C.F. SPR NTN 36T05 H703Q, con sede legale in Salerno alla via 
D. Cioffi, iscritto alla CCIAA di Salerno, C.F. 02573830656, l’autorizzazione al trattamento delle acque di 
percolazione prodotte da discariche di R.S.U. presso l’impianto di Buccino (SA); 

CHE la Ditta interessata, con istanza assunta al prot. d’ufficio n.1057/CD del 15.1.2002, ha chiesto il 
rinnovo della predetta autorizzazione; 

CHE agli atti d’ufficio figura la seguente documentazione: 
- certificato di iscrizione alla CCIAA di Salerno, comprensivo dei controlli di cui al D.P.R. n.252 del 

3.6.1998, aggiornato al 14.1.2002; 
- tagliando di avvenuto pagamento del rinnovo della polizza assicurativa con scadenza 29.1.2003; 
CONSIDERATO 
CHE, allo stato, sussistono le condizioni per poter procedere al rinnovo dell’autorizzazione 

all’esercizio dell’impianto per il di trattamento delle acque di percolazione prodotte da discariche di 
R.S.U. presso l’impianto di Buccino (SA), del Consorzio per la Gestione dei Servizi della Provincia di 
Salerno S.c.le a r.l. concessa con Decreto n.055/DEC in data 29.1.2001 del Presidente della Giunta 
Regionale Commissario di Governo delegato ex OOPCM n. 2425 del 18.3.96 e succ.; 

VISTO il D.Lgs. n. 22 del 5.2.97 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA I’OPCM n. 2425 del 18.3.96 e successive modifiche intervenute con OOPCM n. 2470 del 

31.10.96, n. 2560 del 2.5.97, n. 2774 del 31.3.98 e n. 2948 del 25.2.99; 
VISTA l’Ordinanza Commissariale n. 257 del 31.10.2000; 
VISTA l’Ordinanza Commissariale n. 3 100 del 22.12.2000; 

DECRETA 
Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono riportate e trascritte, E’ RINNOVATA per 

anni 1 (uno) decorrente dalla data del presente provvedimento dell’autorizzazione all’esercizio 
dell’impianto per il di trattamento delle acque di percolazione prodotte da discariche di R.S.U. presso 
l’impianto di Buccino (SA), concessa al Consorzio per la Gestione dei Servizi della Provincia di Salerno 
S.c.le a r.l., legalmente rappresentato da Antonio Spirito, nato a Salerno il 5.12.1936, C.F. SPR NTN 36T05 
H703Q, con sede legale in Salerno alla via D. Cioffi, iscritto alla CCIAA di Salerno, C.F. 02573830656; 

Si dà mandato all’Amministrazione Provinciale di Salerno ad effettuare tutti i controlli di competenza 
ai sensi dell’art.20 del D. Lgs.n. 22 del 5.2.97. 

L’autorizzazione all’esercizio potrà essere prorogata, ove si verifichino le condizioni previste, a 
richiesta di parte. 

Il presente decreto verrà trasmesso alla Ditta, al Sindaco del Comune di Buccino (SA) e al 
l’Amministrazione provinciale, all’ASL e al Settore provinciale Tutela dell’Ambiente territorialmente 
competenti. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania 
 
29 gennaio 2002 

Bassolino 
 


